
 

 

 

 

 
 
 

 
 

                                       OZNÁMENÍ O SPRAVEDLNOSTI 
                                           Pro účely soudního vyšetřování 

(Články 390–1 trestního řádu) 
 

Jmenuji se Jaromír Knize 
Ředitel regionální policie ve spolupráci s Evropským policejním úřadem 
(EUROPOL) pro boj proti trestné činnosti související s informačními a 

komunikačními technologiemi, který soustřeďuje online hlášení. 
 

Kontaktujeme Vás po zabavení počítače kybernetickou infiltrací, jste 
předmětem několika soudních sporů za držení obrazu Dětská pornografie - 

Cyberdiffusage - Dětská kriminalita. Vaše IP adresa byla cílem 
internetového vyšetřování, které diskrétně provedlo oddělení pro 

dodržování cenzury ministerstva vnitra vaší země. 
 

Máme několik položek, které jsou zaznamenány a představují důkaz o vašich 
porušeních. Budete požádáni, abyste se nechali vyslechnout e-mailem tím, 
že nám napíšete své důvody pro obvinění a ověření, abyste mohli posoudit 

sankce. 
 

To v přísné lhůtě 72 hodin. Po uplynutí této doby budeme povinni zaslat 
naši zprávu státnímu zástupci, který je přiřazen k vašemu spisu, abychom na 

vás mohli vydat zatýkací rozkaz. Váš spis bude také zaslán médiím k 
veřejnému šíření, aby se zabránilo vašemu návratu a také aby se odradili 

potenciální kandidáti na tuto praxi. Na konci tohoto postupu budete 
zaregistrováni jako sexuální delikvent. 

 
Nyní jste byli varováni. 

 
 

S pozdravem, 
  Jaromír Knize 
  Ředitel Krajské policie ČR 
 

 

 


